
Specifikace předmětu plnění 
na veřejnou zakázku s názvem: 

 

„Technologická, materiální obnova a rozvoj sociálních služeb 

organizace ŽIVOT 99 - Jihlava, z.ú. – Část 3 – Mobilní klimatizace“ 

 

Zadavatel určuje účastníkům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. 
Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, 

které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Účastník v technických podmínkách 
uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci 
„Splňuje“, vybere hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento 

požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje . V případě, že 
dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich 
nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že 

nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění  
a porušení zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu 
„Ne“ může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Účastník nabízí“ pak 

uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven 
požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k požadavku .  
V případě, že uchazeč nevyplní sloupec „Účastník nabízí“ a ve sloupci „Splňuje“ zaškrtne variantu 

„Ano“ má se za to, že účastníkem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, 
stanoveném ve sloupci „Zadání“. Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí v nich 
uvedených včetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhů a typů zboží je pro dodavatele 

závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to 
plnění, ke kterému se zavázal v nabídce. 

Dodavatel dodá 3 kusy mobilní klimatizace s potřebným příslušenstvím pro potřeby využití 
v kancelářích.  

Mobilní klimatizace – 3 ks 

Obchodní název 
nabízeného plnění: 

Mobilní klimatizace R – 8818 ALASKA 

Zadání parametru Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí 

Typ klimatizace Mobilní ANO  

Energetická třída A ANO  

Chladící výkon Min. 18 000 BTU/hod ANO  

Chladící výkon v kW Min. 5 300 W ANO  

Chlazení místnosti 
Min. 150 m2 

Min. 400 m3 
ANO  

Hlučnost Max. 70dB(A) ANO  

Mobilita Pojezdová kolečka ANO  



Display Digitální ANO  

Ovládání Dálkové ANO  

 

Já níže podepsaný Aleš Polák, že výše uvedené údaje jsou pravdivé, a že dodavatel JABLONET, 
s.r.o. v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle 
technických a obchodních podmínek ve své nabídce. 
 
 

V Jablonci n. Nisou, dne 3. října 2023 

 

 

      

…………..…………………………. 
Aleš Polák, obchodní ředitel JABLONET, s.r.o.    
(Jméno, Příjmení, Podpis a pozice osoby oprávněné jednat za dodavatele) 

 


		2023-10-04T08:17:49+0200
	Aleš Polák




